
08:00 Controllo Tessere    1°turno LE
8:05-8:25 Riscaldamento

08:30 Inizio  GARA  (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
09:50 Termine 

09:50 Controllo Tessere    2°turno LE
9:55-10:15 Riscaldamento

10:20 Inizio  GARA   (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
12:20 Termine e premiazione

12:30 Controllo Tessere     1°turno LE3
12:35-12:55 Riscaldamento 

13:00 Inizio  GARA  (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
14:15 Termine 

14:15 Controllo Tessere    2°turno LE3
14:20-14:40 Riscaldamento 

14:45 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
16:00 Termine  

16:00 Controllo Tessere     3°turno LE3
16:05-16:25 Riscaldamento 

16:30 Inizio  GARA (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
18:00 Termine 

18:00 Controllo Tessere    4°turno LE3
18:05-18:25 Riscaldamento 

18:30 Inizio  GARA  (1 minuto di riscaldamento a ginnasta)
20:30 Termine e Premiazione 

2a Prova Campionato Eccellenza Silver  LE-LE3 avanzato   GAF

sarà possibile caricare le musiche a partire dalle ore 14.00 di martedì 18  fino a venerdì 21 alle ore 14.00

ORE 7:45 RITROVO GIURIA

Cassano d'Adda - via Papa Giovanni XXIII 

Domenica 23 novembre 2025



VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

6'riscaldamento 6'riscaldamento 6'riscaldamento

1a D'Antonio (Pavese 81) Buttarelli (Gym 2009 2524) Casazza (Varesina 91)
rot Bastia (Pavese 81) Carrubba (Ares 2744) Maldera (Varesina 91)

Cavenati (Estate 83 3444) Corno M. (Ares 2744) Moroni (Varesina 91)
Foresti (Estate 83 3444) Scaccabarozzi (Ares 2744) Sartorio (Varesina 91)
Pancera (Estate 83 3444) Corno S. (Ares 2744) Spanò (Varesina 91)
Morandini (Estate 83 3444) Morellini (Ares 2744) Conti (Ghedi 1336)

6'riscaldamento 6'riscaldamento 6'riscaldamento

2a Maldera (Varesina 91) Bastia (Pavese 81) Carrubba (Ares 2744)
rot Moroni (Varesina 91) Cavenati (Estate 83 3444) Corno M. (Ares 2744)

Sartorio (Varesina 91) Foresti (Estate 83 3444) Scaccabarozzi (Ares 2744)
Spanò (Varesina 91) Pancera (Estate 83 3444) Corno S. (Ares 2744)
Conti (Ghedi 1336) Morandini (Estate 83 3444) Morellini (Ares 2744)
Casazza (Varesina 91) D'Antonio (Pavese 81) Buttarelli (Gym 2009 2524)

6'riscaldamento 6'riscaldamento 6'riscaldamento

3a Corno M. (Ares 2744) Moroni (Varesina 91) Cavenati (Estate 83 3444)
rot Scaccabarozzi (Ares 2744) Sartorio (Varesina 91) Foresti (Estate 83 3444)

Corno S. (Ares 2744) Spanò (Varesina 91) Pancera (Estate 83 3444)
Morellini (Ares 2744) Conti (Ghedi 1336) Morandini (Estate 83 3444)
Buttarelli (Gym 2009 2524) Casazza (Varesina 91) D'Antonio (Pavese 81)
Carrubba (Ares 2744) Maldera (Varesina 91) Bastia (Pavese 81)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

6'riscaldamento 6'riscaldamento 6'riscaldamento

1a Agnello (Garegnano 3092) Sfirra (N.Ginfit 2797) Ripamonti (N.Ginn.80 2796)
rot Bionda (Garegnano 3092) Modena (N.Ginfit 2797) Dacco (Liberi e Forti 734)

CASSANO D'ADDA

2a Prova Campionato Eccellenza Silver  LE3 AVANZATO

1°TURNO

2°TURNO



Matacena (Sampietrina 87) Repossi (Robur et Virtus 94) Lanzanova (Liberi e F. 734)
Rossetti (Sampietrina 87) Paleari (Robur et Virtus 94) Oldani (Liberi e Forti 734)
Finocchio (Sampietrina 87) Pellicano (Robur et Virtus 94) Malinverni (Geas 86)
Barbone (Sampietrina 87) Galli (Robur et Virtus 94) Pacione (Corrias 84)

6'riscaldamento 6'riscaldamento 6'riscaldamento

2a Dacco (Liberi e Forti 734) Bionda (Garegnano 3092) Modena (N.Ginfit 2797)
rot Lanzanova (Liberi e F. 734) Matacena (Sampietrina 87) Repossi (Robur et Virtus 94)

Oldani (Liberi e Forti 734) Rossetti (Sampietrina 87) Paleari (Robur et Virtus 94)
Malinverni (Geas 86) Finocchio (Sampietrina 87) Pellicano (Robur et Virtus 94)
Pacione (Corrias 84) Barbone (Sampietrina 87) Galli (Robur et Virtus 94)
Ripamonti (N.Ginn.80 2796) Agnello (Garegnano 3092) Sfirra (N.Ginfit 2797)

6'riscaldamento 6'riscaldamento 6'riscaldamento

3a Repossi (Robur et Virtus 94) Lanzanova (Liberi e F. 734) Matacena (Sampietrina 87)
rot Paleari (Robur et Virtus 94) Oldani (Liberi e Forti 734) Rossetti (Sampietrina 87)

Pellicano (Robur et Virtus 94) Malinverni (Geas 86) Finocchio (Sampietrina 87)
Galli (Robur et Virtus 94) Pacione (Corrias 84) Barbone (Sampietrina 87)
Sfirra (N.Ginfit 2797) Ripamonti (N.Ginn.80 2796) Agnello (Garegnano 3092)
Modena (N.Ginfit 2797) Dacco (Liberi e Forti 734) Bionda (Garegnano 3092)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

1a Ceccon (Viral 3864) Toure (Treviolo 2205) Crinò (Pro Carate 46)
rot Beretta (Pol.Vighenzi 3082) Ghislandi (Treviolo 2205) Dello Iacono (Mirtillo 3559)

Brutti (Pol.Vighenzi 3082) Brignoli (Treviolo 2205) Radici (Mirtillo 3559)
Mason (Pol.Vighenzi 3082) Ricci (Airone 1251) Brambillasca (Mirtillo 3559)
Tonoli (Pol.Vighenzi 3082) Gandolfini (Airone 1251) Pirovano (Mirtillo 3559)
Vassalli (Pol.Vighenzi 3082) Dal Trozzo (Airone 1251) Rudello (Mirtillo 3559)
Palvarini (Pol.Vighenzi 3082) Bendoni (Airone 1251) Quatela (Mirtillo 3559)

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

2a Dello Iacono (Mirtillo 3559) Beretta (Pol.Vighenzi 3082) Ghislandi (Treviolo 2205)
rot Radici (Mirtillo 3559) Brutti (Pol.Vighenzi 3082) Brignoli (Treviolo 2205)

Brambillasca (Mirtillo 3559) Mason (Pol.Vighenzi 3082) Ricci (Airone 1251)
Pirovano (Mirtillo 3559) Tonoli (Pol.Vighenzi 3082) Gandolfini (Airone 1251)

3°TURNO



Rudello (Mirtillo 3559) Vassalli (Pol.Vighenzi 3082) Dal Trozzo (Airone 1251)
Quatela (Mirtillo 3559) Palvarini (Pol.Vighenzi 3082) Bendoni (Airone 1251)
Crinò (Pro Carate 46) Ceccon (Viral 3864) Toure (Treviolo 2205)

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

3a Brignoli (Treviolo 2205) Radici (Mirtillo 3559) Brutti (Pol.Vighenzi 3082)
rot Ricci (Airone 1251) Brambillasca (Mirtillo 3559) Mason (Pol.Vighenzi 3082)

Gandolfini (Airone 1251) Pirovano (Mirtillo 3559) Tonoli (Pol.Vighenzi 3082)
Dal Trozzo (Airone 1251) Rudello (Mirtillo 3559) Vassalli (Pol.Vighenzi 3082)
Bendoni (Airone 1251) Quatela (Mirtillo 3559) Palvarini (Pol.Vighenzi 3082)
Toure (Treviolo 2205) Crinò (Pro Carate 46) Ceccon (Viral 3864)
Ghislandi (Treviolo 2205) Dello Iacono (Mirtillo 3559) Beretta (Pol.Vighenzi 3082)

VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO PAUSA

7'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

1a Vergara (Virtus 52) Capuzzi (Pol.Vighenzi 3082) Molteni (Invictus 2922) Crippa (Mirtillo 3559)
rot Porretti (Virtus 52) Pilati (Pol.Vighenzi 3082) Damiani (Invictus 2922) Di Iorio (Mirtillo 3559)

Argenton (Virtus 52) Spadini (Dafne 3401) Bianchi (Invictus 2922) Innocenti (Mirtillo 3559)
Cibin L. (Virtus 52) Leali (Dafne 3401) Biffi (Invictus 2922) Martorini (Mirtillo 3559)
Cibin E. (Virtus 52) Cavagnini (Dafne 3401) Fascianella (Invictus 2922) Andrissi (Pol.Paratico 3717)
Zecchinati (Virtus 52) Bocchio (Dafne 3401) Messa (Invictus 2922) Cadei (Pol.Paratico 3717)
Cislaghi (Virtus 52) Averoldi (Dafne 3401) Sormani (Invictus 2922) Pepa (Pol.Paratico 3717)

Ceccon (Pol.Paratico 3717)

8'riscaldamento 7'riscaldamento 7'riscaldamento

2a Di Iorio (Mirtillo 3559) Porretti (Virtus 52) Pilati (Pol.Vighenzi 3082) Damiani (Invictus 2922)
rot Innocenti (Mirtillo 3559) Argenton (Virtus 52) Spadini (Dafne 3401) Bianchi (Invictus 2922)

Martorini (Mirtillo 3559) Cibin L. (Virtus 52) Leali (Dafne 3401) Biffi (Invictus 2922)
Andrissi (Pol.Paratico 3717) Cibin E. (Virtus 52) Cavagnini (Dafne 3401) Fascianella (Invictus 2922)
Cadei (Pol.Paratico 3717) Zecchinati (Virtus 52) Bocchio (Dafne 3401) Messa (Invictus 2922)
Pepa (Pol.Paratico 3717) Cislaghi (Virtus 52) Averoldi (Dafne 3401) Sormani (Invictus 2922)
Ceccon (Pol.Paratico 3717) Vergara (Virtus 52) Capuzzi (Pol.Vighenzi 3082) Molteni (Invictus 2922)
Crippa (Mirtillo 3559)

7'riscaldamento 8'riscaldamento 7'riscaldamento

3a Bianchi (Invictus 2922) Innocenti (Mirtillo 3559) Argenton (Virtus 52) Spadini (Dafne 3401)

4°TURNO



rot Biffi (Invictus 2922) Martorini (Mirtillo 3559) Cibin L. (Virtus 52) Leali (Dafne 3401)
Fascianella (Invictus 2922) Andrissi (Pol.Paratico 3717) Cibin E. (Virtus 52) Cavagnini (Dafne 3401)
Messa (Invictus 2922) Cadei (Pol.Paratico 3717) Zecchinati (Virtus 52) Bocchio (Dafne 3401)
Sormani (Invictus 2922) Pepa (Pol.Paratico 3717) Cislaghi (Virtus 52) Averoldi (Dafne 3401)
Molteni (Invictus 2922) Ceccon (Pol.Paratico 3717) Vergara (Virtus 52) Capuzzi (Pol.Vighenzi 3082)
Damiani (Invictus 2922) Crippa (Mirtillo 3559) Porretti (Virtus 52) Pilati (Pol.Vighenzi 3082)

Di Iorio (Mirtillo 3559)

7'riscaldamento 7'riscaldamento 8'riscaldamento

4a Leali (Dafne 3401) Biffi (Invictus 2922) Martorini (Mirtillo 3559) Cibin L. (Virtus 52)
rot Cavagnini (Dafne 3401) Fascianella (Invictus 2922) Andrissi (Pol.Paratico 3717) Cibin E. (Virtus 52)

Bocchio (Dafne 3401) Messa (Invictus 2922) Cadei (Pol.Paratico 3717) Zecchinati (Virtus 52)
Averoldi (Dafne 3401) Sormani (Invictus 2922) Pepa (Pol.Paratico 3717) Cislaghi (Virtus 52)
Capuzzi (Pol.Vighenzi 3082) Molteni (Invictus 2922) Ceccon (Pol.Paratico 3717) Vergara (Virtus 52)
Pilati (Pol.Vighenzi 3082) Damiani (Invictus 2922) Crippa (Mirtillo 3559) Porretti (Virtus 52)
Spadini (Dafne 3401) Bianchi (Invictus 2922) Di Iorio (Mirtillo 3559) Argenton (Virtus 52)

Innocenti (Mirtillo 3559)



VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO
5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento

1a Repossi (Robur et Virtus 94) Ruggenini (Invictus 2922) Raza (Estate 83 3444) Ferrari (Brixia 967)
rot Paleari (Robur et Virtus 94) Ghezzi (Invictus 2922) Tiraboschi (Estate 83 3444) Vigneri (Art.Mi 2993)

Pellicano (Robur et Virtus 94) Cislaghi (Invictus 2922) Restivo (Garegnano 3092) Gallo (Art.Mi 2993)
Monti (Robur et Virtus 94) Veronese (Invictus 2922) Reali (Garegnano 3092) Niang (Art.82 2359)
Galli (Robur et Virtus 94) Iocolano (Invictus 2922) Cassaghi (Garegnano 3092) Baggioli (Art.82 2359)

5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento

2a Vigneri (Art.Mi 2993) Paleari (Robur et Virtus 94) Ghezzi (Invictus 2922) Tiraboschi (Estate 83 3444)
rot Gallo (Art.Mi 2993) Pellicano (Robur et Virtus 94) Cislaghi (Invictus 2922) Restivo (Garegnano 3092)

Niang (Art.82 2359) Monti (Robur et Virtus 94) Veronese (Invictus 2922) Reali (Garegnano 3092)
Baggioli (Art.82 2359) Galli (Robur et Virtus 94) Iocolano (Invictus 2922) Cassaghi (Garegnano 3092)
Ferrari (Brixia 967) Repossi (Robur et Virtus 94) Ruggenini (Invictus 2922) Raza (Estate 83 3444)

5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento

3a Restivo (Garegnano 3092) Gallo (Art.Mi 2993) Pellicano (Robur et Virtus 94) Cislaghi (Invictus 2922)
rot Reali (Garegnano 3092) Niang (Art.82 2359) Monti (Robur et Virtus 94) Veronese (Invictus 2922)

Cassaghi (Garegnano 3092) Baggioli (Art.82 2359) Galli (Robur et Virtus 94) Iocolano (Invictus 2922)
Raza (Estate 83 3444) Ferrari (Brixia 967) Repossi (Robur et Virtus 94) Ruggenini (Invictus 2922)
Tiraboschi (Estate 83 3444) Vigneri (Art.Mi 2993) Paleari (Robur et Virtus 94) Ghezzi (Invictus 2922)

5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento 5' riscaldamento

4a Veronese (Invictus 2922) Reali (Garegnano 3092) Niang (Art.82 2359) Monti (Robur et Virtus 94)
rot Iocolano (Invictus 2922) Cassaghi (Garegnano 3092) Baggioli (Art.82 2359) Galli (Robur et Virtus 94)

Ruggenini (Invictus 2922) Raza (Estate 83 3444) Ferrari (Brixia 967) Repossi (Robur et Virtus 94)
Ghezzi (Invictus 2922) Tiraboschi (Estate 83 3444) Vigneri (Art.Mi 2993) Paleari (Robur et Virtus 94)
Cislaghi (Invictus 2922) Restivo (Garegnano 3092) Gallo (Art.Mi 2993) Pellicano (Robur et Virtus 94)

VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

CASSANO D'ADDA

2a Prova Campionato Eccellenza Silver LE AVANZATO

1° TURNO

2° TURNO



7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 6' riscaldamento

1a Abati (Laudense 3161) Sala (S.G. 2977) Mandriota (Forza e Cost.43) Ciocia (Ginn.96 1689)
rot Vanelli (Laudense 3161) Ciullo (Pol.Domani 3727) Dugnani (Cernuschese 48) Marzorati (Ginn.96 1689)

Spaneshi (Laudense 3161) Soldo (Pol.Domani 3727) Crippa (Cernuschese 48) Bressan (Att.Motorie 1642)
Negri (Laudense 3161) Pietra (Pavese 81) Porcu (Cernuschese 48) Amatruda (Gal 668)
Mercurio N. (Laudense 3161) Zuccolo (Pavese 81) Ferrari (Cernuschese 48) Crupi (Ghislanzoni 506)
Mercurio M. (Laudense 3161) Tavazzani (Pavese 81) Lorusso (Cernuschese 48) Salti (P.P.Bustese 44)
Lissoni (Laudense 3161) Zizzari (Pavese 81) Verri (Cernuschese 48)

6' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

2a Marzorati (Ginn.96 1689) Vanelli (Laudense 3161) Ciullo (Pol.Domani 3727) Dugnani (Cernuschese 48)
rot Bressan (Att.Motorie 1642) Spaneshi (Laudense 3161) Soldo (Pol.Domani 3727) Crippa (Cernuschese 48)

Amatruda (Gal 668) Negri (Laudense 3161) Pietra (Pavese 81) Porcu (Cernuschese 48)
Crupi (Ghislanzoni 506) Mercurio N. (Laudense 3161) Zuccolo (Pavese 81) Ferrari (Cernuschese 48)
Salti (P.P.Bustese 44) Mercurio M. (Laudense 3161) Tavazzani (Pavese 81) Lorusso (Cernuschese 48)
Ciocia (Ginn.96 1689) Lissoni (Laudense 3161) Zizzari (Pavese 81) Verri (Cernuschese 48)

Abati (Laudense 3161) Sala (S.G. 2977) Mandriota (Forza e Cost.43)

7' riscaldamento 6' riscaldamento 7' riscaldamento 7' riscaldamento

3a Crippa (Cernuschese 48) Bressan (Att.Motorie 1642) Spaneshi (Laudense 3161) Soldo (Pol.Domani 3727)
rot Porcu (Cernuschese 48) Amatruda (Gal 668) Negri (Laudense 3161) Pietra (Pavese 81)

Ferrari (Cernuschese 48) Crupi (Ghislanzoni 506) Mercurio N. (Laudense 3161) Zuccolo (Pavese 81)
Lorusso (Cernuschese 48) Salti (P.P.Bustese 44) Mercurio M. (Laudense 3161) Tavazzani (Pavese 81)
Verri (Cernuschese 48) Ciocia (Ginn.96 1689) Lissoni (Laudense 3161) Zizzari (Pavese 81)
Mandriota (Forza e Cost.43) Marzorati (Ginn.96 1689) Abati (Laudense 3161) Sala (S.G. 2977)
Dugnani (Cernuschese 48) Vanelli (Laudense 3161) Ciullo (Pol.Domani 3727)

7' riscaldamento 7' riscaldamento 6' riscaldamento 7' riscaldamento

4a Pietra (Pavese 81) Porcu (Cernuschese 48) Amatruda (Gal 668) Negri (Laudense 3161)
rot Zuccolo (Pavese 81) Ferrari (Cernuschese 48) Crupi (Ghislanzoni 506) Mercurio N. (Laudense 3161)

Tavazzani (Pavese 81) Lorusso (Cernuschese 48) Salti (P.P.Bustese 44) Mercurio M. (Laudense 3161)
Zizzari (Pavese 81) Verri (Cernuschese 48) Ciocia (Ginn.96 1689) Lissoni (Laudense 3161)
Sala (S.G. 2977) Mandriota (Forza e Cost.43) Marzorati (Ginn.96 1689) Abati (Laudense 3161)
Ciullo (Pol.Domani 3727) Dugnani (Cernuschese 48) Bressan (Att.Motorie 1642) Vanelli (Laudense 3161)
Soldo (Pol.Domani 3727) Crippa (Cernuschese 48) Spaneshi (Laudense 3161)


